

Gads sācies cerīgi



Pašvaldības SIA “Ventspils reiss” 2016. gadu iesācis ar pirmo panākumu – šoreiz, startējot Latvijas čempionāta virslīgā, veicies uzņēmuma novusa komandai. Jāpiezīmē, ka 2016. gadu uzņēmums gatavojas aizvadīt īsti sportiskā garā, jo augustā Ventspilī tiks organizēta Latvijas Pasažieru pārvadātāju asociācijas 20. veselības spartakiāde, kā arī “Ventspils reiss” komanda gatavojas startiem gan Rīgas maratonā, gan Ventspils Piedzīvojuma parka pusmaratonā.

Pašvaldības SIA “Ventspils reiss” 2016. gadu sācis cerīgi – ar domu - ja jau pirmais mēnesis sākts ar panākumiem, tad droši vien tie neizpaliks arī turpmāk. Uzņēmuma novusa komanda pēc veiksmīgi aizvadītas pagājušās sezonas, spēlē Latvijas čempionāta virslīgā.

Gada pirmajās sacensībās mūsējie pierādīja, ka ir spēcīga un konkurētspējīga komanda, apspēlējot ne tikai pērnā gada konkurentus tukumniekus, bet arī divas pieredzes bagātākas komandas - “Rīgas satiksmi” un Salu”, kas attiecīgi no 16 virslīgas komandām ieņēma 6. un 10. vietu. Pašlaik “Ventspils reissam” no iespējamajiem 9 punktiem izdevies izcīnīt 7, un pašlaik komanda dala ceturto vietu ar Valmieras

komandu, kas ir virslīgas šā brīža čempioni.

Tuvākās sacensības novusa komandai būs janvāra beigās un februāra sākumā, un arī tajās, protams, ceram uz mūsējo panākumiem.

Sportisks gars un atbalsts veselīgam dzīvesveidam uzņēmumā jau kļuvis par tradīciju. Bez novusa spēles uzņēmums atbalstījis arī volejbolistus, ziemas peldētājus un skrējējus, kas ar ļoti labiem panākumiem jau vairākus gadus startē Rīgas maratonā, izcīnot godalgotas vietas jaukto komandu konkurencē gan 5, gan 10 km distancē. Uzņēmums darbiniekiem reizi nedēļā apmaksā peldbaseina un trenažieru zāles apmeklējumus, kā arī maksā nesmēķētāju piemaksu.

Šī gada svarīgākais sportiskais notikums neapšaubāmi būs LPPA 20. – jubilejas – veselības spartakiāde, un tiesības to organizēt uzņēmums izcīnīja sīvā konkurencē, uzvarot 2015. gada spartakiādē. “Ventspils reisam” ir laba pieredze šādu pasākumu organizēšanā, jo tas darīts jau vairākkārt – 2005., 2013. un 2015. gadā.